

2006



Osavuositkatsaus
1.1.–30.6.2006

RAUTE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2006

- Katsauskauden liikevaihto 55,0 M€ (47,6 M€) kasvoi vertailukaudesta 16 %. Liiketulos 2,5 M€ (1,8 M€) kasvoi 39 %. Uudet projektitilaukset olivat 29 M€ (54 M€). Tilauskanta katsauskauden lopussa oli 41 M€ (52 M€).
- Osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli 0,58 euroa (0,45 €).
- Toisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 28,5 M€ (29,1 M€) ja liiketulos 1,4 M€ (1,4 M€).
- Vuoden 2006 liikevaihdon arvioidaan säilyvän edellisen vuoden tasolla ja liiketuloksen paranevan. Loppuvuoden liikevaihto painottuu viimeiselle vuosineljännekselle.

AVAINLUVUT	Q1 - Q2/2006	Q1- Q2/2005	Q1/2006	Q1/2005	2005
Liikevaihto, M€	55,0	47,6	26,5	18,5	108,6
muutos,%	16	44	43	10	49
Liiketulos, M€	2,5	1,8	1,1	0,4	4,4
Tulos ennen veroja, M€	2,7	2,4	1,3	0,7	5,5
Omavaraisuusaste, %	62	52	53	56	56
Taseen loppusumma, M€	47,5	55,8	54,4	53,7	55,4
Tulos/osake (EPS), euroa	0,58	0,45	0,24	0,10	1,09
Uudet projektitilaukset, M€	29	54	4	38	109
Tilauskanta, M€	41	52	39	56	55
Investoinnit, M€	0,8	1,6	0,4	0,5	3,8
Tuotekehitys %:na liikevaihdosta	3,3	2,9	3,7	3,5	3,3

**TOIMITUSJOHTAJA TAPANI KIISKI OSAVUOSIKATSAUKSEN YHTEYDESSÄ:
UUDET TILAUKSET HYVÄLLÄ TASOLLA, KANNATTAVUUS PARANEE**

” Rauten teknologian ja palveluiden kysyntä on jatkunut vilkkaana ja se alkoi hiljaisemman alkuvuoden jälkeen taas kääntyä uusiksi tilauksiksi niin projektien kuin teknologiapalveluidenkin osalta. Markkinoiden painopiste on säilynyt ennallaan ja kysyntä on edelleen painottunut suuriin, uutta kapasiteettia luoviin hankkeisiin.

Kesäkuussa chileläisen Paneles Araucón kanssa tehty iso kauppa vaneritehtaan laajennuksen koneista eteni poikkeuksellisen nopeasti päätöksentekovaiheeseen. Paneles Arauco on pitkäaikainen asiakkaamme, jolla on jo vahvaa osaamista ja kokemusta vanerin valmistuksesta. Uusien toimijoiden kohdalla, jotka suunnittelevat laajentavansa toimintaansa vanerin tai LVL:n tuotantoon, suurien investointien päätöksenteon valmistelu kestää huomattavasti pidempään. Esimerkkinä tästä on merkittävä investointihanke Venäjällä, jota koskevasta esisopimuksesta kerroimme helmikuun lopulla. Hanke etenee edelleen mutta oleellisesti odotettua hitaammin. Riippumatta tämän hankkeen etenemisestä ennakoim kolmannen neljänneksen uusien tilausten määrän olevan hyvällä tasolla, osal-

taan jo saadun LVL-tehtaan tilauksen ansiosta. Alkuvuonna liiketuloksemme kasvoi edellisestä vuodesta, mutta emme saavuttaneet kannattavuustavoitteitamme. Muutamien uusien tuotteiden markkinoille tuontiin liittyvät ongelmat ovat osoittautuneet arvioitua haastavammiksi ja niistä aiheutuneet ennakoimattomat kustannukset rasittivat edelleen kannattavuuttamme. Uskon näiden ongelmien olevan loppuvuoden aikana tähänastista vähäisempiä. Nämä panostuksemme ja voimakas tuotekehityksemme vahvistavat teknologiamme kilpailukykyä tulevaisuudessa entisestään. Myös kehitystoimet tuotantokyvyn ja kustannustehokkuuden parantamiseksi vaikuttavat edelleen positiivisesti kannattavuuteemme ja kilpailukykyymme.

Teknologiamme ja palveluidemme vilkkaana jatkuva kysyntä, hyvä tilauskantamme sekä käynnissä olevat kehityshankkeemme ennakoivat, että kuluvasta vuodesta on tulossa hyvä vuosi Rautelle. Tavoittelemme selvää tulosparannusta viime vuoteen verrattuna.”

MARKKINATILANNE

Asiakasteollisuuksien markkinatilanne

Vaneriteollisuuden markkinatilanne on edelleen hyvällä tasolla päämarkkina-alueilla lukuun ottamatta Pohjois-Amerikkaa. Erityisesti Yhdysvalloissa luottamuksen lasku yleiseen talouden kehittymiseen on vähentänyt vanerilevyjen kysyntää ja vaikuttaa niiden markkinahintoihin alentavasti.

LVL-teollisuuden (Laminated Veneer Lumber) markkinatilanne on hyvä kaikilla markkina-alueilla. Viime vuosina käyttöön otetun uuden tuotantokapasiteetin käyttöaste on korkea.

Puutuoteteknologian kysyntä

Vaneriteknologian kysyntä on hyvällä tasolla. Kysyntä on erityisen voimakasta suurten, usein tehdaslaajuisten hankkeiden osalta. Kysyntä on myös vilkasta pienempien, yksittäisiä koneita tai tuotantolinjoja käsittävien hankkeiden osalta. Nämä etenevät luonnollisesti päätöksentekovaiheeseen suuria hankkeita nopeammin.

LVL-teollisuudessa on usealla markkina-alueella vireillä merkittäviä, tuotantokapasiteettia lisääviä investointisuunnitelmia. Osa näistä on vielä varsin alkuvaiheessa.

Rautelle pienempien asiakasryhmien, eli muiden puulevyjen kuin vanerin pinnoittamisen, parketti-teollisuuden ja ohutviiluteollisuuden kysyntä on myös vilkasta.

Teknologiapalveluiden kysyntä on alkuvuoden jälkeen piristynyt. Erityisesti Euroopassa lykkääntyneiden modernisointihankkeiden johdosta teknologiapalveluiden kasvu jäänee kuluvana vuonna selvästi viimevuotista alhaisemmaksi. Pohjois-Amerikan hiljainen tilanne vaikuttaa myös teknologiapalveluiden, erityisesti modernisointien, kysyntään. Kunnossapito- ja varaosapalveluiden kysyntä jatkui hyvällä tasolla.

Uudet tilaukset ja tilauskanta

Uusien projektitilausten määrä katsauskaudella oli 29 miljoonaa euroa (54 M€). Näistä 56 prosenttia kohdistui Etelä-Amerikkaan, 25 prosenttia Eurooppaan ja 16 prosenttia Venäjälle.

Toisella vuosineljänneksellä kertyi uusia projektitilauksia yhteensä 26 miljoonalla eurolla (16 M€). Merkittävin uusi kauppa oli vaneritehtaan koneet ja laitteet käsittävä tilaus chileläläiselle Paneles Arauco S.A.:lle. Kaupan kokonaisarvo on yli 15 miljoonaa euroa. Toimitukset ajoittuvat joulukuun 2006 ja maaliskuun 2007 välille. Laajennettu tuotantokapasiteetti otetaan käyttöön kesän 2007 aikana. Toinen merkittävä tilaus oli monivälinen pinnoituslinja kotimaahan.

Teknologiapalveluiden uusien tilausten määrä oli katsauskaudella 13 miljoonaa euroa (15 M€). Tilaukertymään on vaikuttanut modernisointien vertailuvuotta hiljaisempi kysyntä Euroopassa. Kunnossapito- ja varaosapalveluiden tilauskertymät kehittyivät edelleen suotuisasti.

Tilaukanta oli katsauskauden päättyessä 41 miljoonaa euroa (52 M€).

Kilpailuasema

Rauten kilpailuasema on yleisesti hyvä. Erityisen vahva asema Rautella on perinteisemmällä teknologia-alueillaan vaneri- ja viiluteollisuudessa sekä LVL-teollisuudessa. Kilpailuasema perustuu laajaan teknologian ja palveluiden tarjontaan, vahvan tuotekehityksen avulla ylläpidettävään alan moderneimpaan teknologiaan sekä vahvoihin referensseihin. Tilaukannassa olevat referenssiluonteiset toimitukset niin uusille markkina-alueille kuin uusiin sovellutuksiinkin tulevat vahvistamaan Rauten kilpailuasemaa tuotannollisen käyttöönottonsa jälkeen.

KATSAUSKAUDEN TAPAHTUMAT

Pohjois-Amerikan yksiköissä uusittiin toiminnanohjauksen ja taloushallinnon tietojärjestelmät yhdenmukaisiksi Nastolan päätuotantoyksikön kanssa. Yhtenäiset järjestelmät tehostavat tarjous-toimintaa, projektien läpivientä ja organisaatioiden välistä yhteistyötä.

Raute Oyj päätti perustaa tytäryhtiön Shanghaihin Kiinaan. Uusi yhtiö vahvistaa konsernin hankintaorganisaatiota, hoitaa alihankinta- ja materiaaliostoja Kiinasta sekä parantaa läsnäoloa Kiinan markkinoilla.

Osakkuusyhtiö Eloc Oy:n purku on saatettu loppuun 31.5.2006.

LIKEVAIHTO JA TULOS

Katsauskauden liikevaihto 55,0 miljoonaa euroa (47,6 M€) kasvoi edellisestä vuodesta 16 prosenttia. Liiketoiminta muodostui kokonaisuudessaan puutuoteteknologialiiketoimintaan kuuluvista projektitoimituksista ja teknologiapalveluista.

Euroopan osuus katsauskauden liikevaihdosta laski 24 prosenttiin (37 %), Pohjois-Amerikan osuus 14 prosenttiin (27 %) ja Venäjän osuus 9 prosenttiin (16 %). Aasian osuus oli 8 prosenttia (7 %). Muiden markkina-alueiden osuutta 45 prosenttia (13 %) kasvattaa tehdaslaajuinen projektitoimitus Chileen.

Katsauskauden liiketulos 2,5 miljoonaa euroa (1,8 M€) ja tulos ennen veroja 2,7 miljoonaa euroa (2,4 M€) kasvoivat vertailuvuodesta. Katsauskauden voitto oli 2,2 miljoonaa euroa (1,6 M€).

Tutkimus- ja tuotekehityskulut olivat 0,4 miljoonaa euroa vertailukautta suuremmat johtuen tuotekehityshankkeiden ajoituksesta. Katsauskaudella syntyi lisäksi ennakoimattomia tuotekehitysluontoisia kustannuksia uusien tuotteiden ensitoimituksista.

Katsauskauden tulosta paransi 0,1 miljoonan euron (-1,1 M€) suuruinen IFRS:n mukainen valuuttasuojasopimusten arvostus. Edellisen vuoden tulosta paransi eläkesäätiön purkamisen yhteydessä vapautuneen ylikatteen palautus 0,4 miljoonaa euroa. Katsauskauden veroja vähentää Raute Oyj:ssä ja Mecano Group Oy:ssä kirjattu luottotappio kaupallisista saatavista Kanadan tytäryhtiöltä Raute Wood Ltd:ltä.

Toisen vuosineljänneksen osuus liikevaihdosta oli 28,5 miljoonaa euroa (29,1 M€) ja liiketuloksesta 1,4 miljoonaa euroa (1,4 M€).

RAHOITUS

Konsernin rahoitusasema pysyi hyvänä. Gearing oli -20,7 prosenttia (-46,2 %) ja omavaraisuusaste 61,9 prosenttia (51,5 %). Taseen loppusumma oli 47,5 miljoonaa euroa (55,8 M€).

Likvidit varat 5,9 miljoonaa euroa (11,4 M€) laskivat katsauskauden aikana 5,5 miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirta oli -2,4 miljoonaa euroa (6,1 M€). Investointien rahavirta oli -0,8 miljoonaa euroa (-1,0 M€). Rahoituksen rahavirta

-2,3 miljoonaa euroa (-3,0 M€) johtui vuoden 2005 osinkojen maksusta.

Taseen erien ja niistä laskettavien tunnuslukujen voimakas vaihtelu johtuu projektiliiketoiminnalle luonteenomaisesta asiakkaiden maksuerien ja vastaavien kustannuskertymien eriaikaisuudesta.

Korollinen vieras pääoma katsauskauden lopussa oli 0,5 miljoonaa euroa (0,5 M€). Käyttämättömät luottolimitit olivat katsauskauden lopussa 15 miljoonaa euroa. Lisäksi yhtiöllä on käyttämätön 15 miljoonan euron yritystodistusohjelma.

TUTKIMUS- JA KEHITYSMENOT SEKÄ INVESTOINNIT

Katsauskauden tutkimus- ja kehitysmenot 1,8 miljoonaa euroa (1,4 M€) olivat 0,4 miljoonaa euroa vertailukautta suuremmat ja 3,3 prosenttia (2,9 %) liikevaihdosta.

Investointien kokonaismäärä oli 0,8 miljoonaa euroa (1,6 M€).

HENKILÖSTÖ JA ORGANISAATIO

Konsernin henkilöstön määrää katsauskauden lopussa 557 (549) kasvattavat kesäkaudella harjoittelijat ja koululaiset. Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna oli katsauskaudella keskimäärin 539 (528).

HALLINNOINTI

Varsinainen yhtiökokous 22.3.2006 valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Jarmo Ryttilahden, varapuheenjohtajaksi Sinikka Mustakallion ja hallituksen jäseniksi Mika Mustakallion, Panu Mustakallion, Pekka Paasikiven ja Jorma Wiitakorven.

Kaikki hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä ja hallituksen puheenjohtaja, Jarmo Ryttilähti, ja kaksi jäsenistä (Pekka Paasikivi ja Jorma Wiitakorpi) ovat riippumattomia merkittävistä osakkeenomistajatahosta.

Nimitysvaliokunnan puheenjohtajana toimii Jarmo Ryttilähti ja jäsenenä Sinikka Mustakallio sekä merkittävää osakkeenomistajatahoa edustava Ville Korhonen. Työvaliokunnan puheenjohtajana toimii Jarmo Ryttilähti ja jäsenenä Sinikka Mustakallio sekä Pekka Paasikivi.

OSAKKEET

Raute Oyj:n A-sarjan osakkeet noteerataan Helsingin Pörssin päälisellä. Kaupankäyntitunnus on RUTAV. Osakkeen nimellisarvo on kaksi euroa. Osakkeiden määrä katsauskauden lopussa oli 3.836.258, joista K-sarjan osakkeita oli 991.161 kappaletta ja A-sarjan osakkeita 2.845.097 kappaletta. Raute Oyj:llä on Helsingin Pörssin Liquidity Providing (LP) -toiminnan edellytykset täyttävä markkinatakausopimus Nordea Pankki Suomi Oyj:n kanssa.

Katsauskauden aikana on kaupparekisteriin rekisteröity yhteensä 21.650 kappaletta uusia 1998:B -optiotodistuksilla merkittyjä A-sarjan osaketta. Merkittyjä, rekisteröimättömiä uusia A-osakkeita oli katsauskauden lopussa 1.000 kappaletta.

Katsauskauden aikana A-sarjan osakkeita vaihdettiin yhteensä 600.721 kappaletta (873.410 kpl) 9,2 miljoonan euron (7,9 M€) arvosta. Osakkeen kurssi katsauskauden lopussa oli 13,23 euroa (11,20 e). A-osakkeen korkein noteeraus oli 17,60 euroa ja alin 12,44 euroa. Keskikurssi oli 15,13 euroa.

Koko osakekannan markkina-arvo oli katsauskauden lopussa 50,7 miljoonaa euroa (42,7 M€), jossa K-sarjan osakkeet on arvostettu A-sarjan osakkeen 30.6.2006 päätöskurssin 13,23 euroa mukaisesti.

Osakkeenomistajien määrä oli vuoden alussa 974 ja katsauskauden lopussa 1.018. Yhtiö ei saanut katsauskaudella liputusilmoituksia.

Yhtiön hallituksella on valtuutus omien A-sarjan osakkeiden hankkimiseen ja luovuttamiseen 381.625 kappaleen enimmäismäärään saakka. Hallitus ei ole käyttänyt valtuutusta.

OSINGOT

Varsinainen yhtiökokous päätti maksaa tilivuodelta 2005 osinkoa 0,60 euroa osaketta kohti. Osinkona maksettiin 3.4.2006 yhteensä 2,3 miljoonaa euroa.

LAATIMISPERIAATTEET

Osavuositarkastus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- ja arvostusperiaatteiden mukaisesti. Katsauskaudelta

ja vastaavalla vertailukaudella esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Konserni on ottanut käyttöön IASB:n vuonna 2004 ja 2005 julkistamat muutokset standardiin IAS 39. Muutetun standardin käyttöönotolla ei ole ollut vaikutusta osavuositarkastuksen lukuihin. Muilta osin konserni on soveltanut osavuositarkastuksen laatimisessa vuoden 2005 tilinpäätöksessä kuvattuja laatimisperiaatteita.

Konserni voi jatkossa soveltaa suojauslaskentaa yksittäistapauksina sellaisiin uusiin valuuttajohdannaisopimuksiin, joilla tehokkaasti suojataan merkittävien ja pitkäkestoisten projektitoimitusten valuuttamääräisiä myynnin maksuja.

LIIKETOIMINTARISKIT

Suojattu valuuttasaatavariski

Myynnin maksuihin liittyvien CAD- ja USD-määräisten termiinisopimusten määrä oli katsauskauden lopussa 1,7 miljoonaa euroa (14,1 M€). Termiinisopimusten IFRS-periaatteiden mukainen arvostus paransi yhtiön liikevaihtoa ja liiketulosta 0,1 miljoonalla eurolla (-1,1 M€).

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Osakemerkinnät 1998:B-optioilla

Raute Oyj:n vuoden 1998 optio-ohjelman B-optio-oikeuksia on kesäkuussa vaihdettu A-sarjan osakkeiksi 1.000 kappaletta ja katsauskauden jälkeen 52.200 kappaletta eli yhteensä 53.200 kappaletta. Osakemerkintöjä vastaava osakepääoman korotus on 106.400 euroa. Hallitus on hyväksynyt osakemerkinnät 10.8.2006. Osakemerkintöjen arvioitu rekisteröintipäivä on 21.8.2006.

Tehdaslaajuinen tilaus

Katsauskauden jälkeen Raute on saanut noin 18 miljoonan euron arvoisen tilauksen LVL-tehtaan tuotantokoneista Yhdysvaltoihin. Toimitukset ajoittuvat vuoden 2007 alkukausille. Dollarimääräistä kauppahintaa suojaavien termiinisopimusten arvostuksessa sovelletaan suojauslaskentaa.

NÄKYMÄT VUODELLE 2006

Vaneri- ja LVL-teollisuuden investointikysynnän arvioidaan säilyvän hyvänä. Painopiste säilynee suurissa, uutta tuotantokapasiteettia luovissa ja vanhaa korvaavissa hankkeissa. Erityisesti Venäjän vilkkaan kysynnän odotetaan johtavan tilauksiin.

Alkuvuoden liikevaihdon kasvun, hyvän tilauskannan ja vahvana jatkuvan kysynnän sekä jatkuvien toiminnan tehostamistoimenpiteiden ansiosta Rauten näkymät koko vuodelle 2006 ovat lupaavat. Tilauskannassa olevien projektien ajoituksesta johtuen loppuvuoden liikevaihto painottuu vuoden viimeiselle neljännekselle. Vuoden 2006 liikevaihdon arvioidaan säilyvän edellisen vuoden tasolla ja liiketuloksen paranevan.

KONSERNIN TULOSLASKELMA	1.4.-30.6. 2006	1.4.-30.6. 2005	1.1.-30.6. 2006	1.1.-30.6. 2005	1.1.-31.12. 2005
LIIVEVAIHTO	28 543	29 138	55 045	47 630	108 627
Liiketoiminnan muut tuotot	72	72	97	525	708
Liiketoiminnan kulut	-26 629	-27 132	-51 431	-44 873	-102 054
Poistot ja arvonalentumiset	-579	-675	-1 174	-1 459	-2 877
LIIKETULOS	1 408	1 403	2 538	1 823	4 403
% liikevaihdosta	5 %	5 %	5 %	4 %	4 %
Rahoitustuotot	-46	314	363	599	1 131
Rahoituskulut	-5	-22	-194	-40	-73
TULOS ENNEN VEROJA	1 357	1 694	2 707	2 382	5 461
% liikevaihdosta	5 %	6 %	5 %	5 %	5 %
Tuloverot *)	-50	-531	-473	-795	-1 423
KAUDEN TULOS	1 307	1 163	2 235	1 587	4 038
% liikevaihdosta	5 %	4 %	4 %	3 %	4 %
TULOKSEN JAKAUTUMINEN					
Vähemmistölle kuuluva osuus	0	-141	0	-115	-114
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus	1 307	1 304	2 235	1 702	4 152
OSAKEKOHTAINEN TULOS, euroa					
Laimentamaton	0,34	0,34	0,58	0,45	1,09
Laimennusvaikutuksella oikaistu	0,33	0,34	0,57	0,44	1,07
OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ					
Painotettu keskiarvo, 1 000 kpl	3 822	3 815	3 822	3 815	3 815
Laimennettuna, 1 000 kpl	3 931	3 834	3 931	3 834	3 872
*) Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaava vero.					
KONSERNIN TASE	30.6. 2006		30.6. 2005		31.12. 2005
VARAT					
PITKÄAIKAISET VARAT					
- aineettomat hyödykkeet	2 704		2 909		2 757
- aineelliset hyödykkeet	13 544		13 071		13 939
- myytävissä olevat sijoitukset	432		415		395
- saamiset	0		0		48
- laskennallinen verosaaminen	125		398		210
Pitkäaikaiset varat yhteensä	16 804		16 793		17 349
LYHYTAIKAISET VARAT					
- vaihto-omaisuus	4 862		5 791		5 026
- myyntisaamiset ja muut rahoitusvarat	19 894		21 214		21 666
- käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	1 971		8 072		8 975
- rahavarat	3 963		3 586		2 419
Lyhytaikaiset varat yhteensä	30 690		38 663		38 086
MYYTÄVÄNÄ OLEVAT PITKÄAIKAISET VARAT	0		294		0
VARAT YHTEENSÄ	47 494		55 750		55 435
OMA PÄÄOMA JA VELAT					
OMA PÄÄOMA					
- osakepääoma	7 673		7 629		7 629
- muu oma pääoma	18 577		16 392		18 294
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus	26 250		24 021		25 923
Vähemmistölle kuuluva osuus	0		174		224
Oma pääoma yhteensä	26 250		24 195		26 147
VELAT					
Pitkäaikaiset					
- varaukset	495		311		475
- laskennalliset verovelat	1 219		1 297		1 300
- pitkäaikaiset korolliset velat	359		367		357
Lyhytaikaiset					
- varaukset	1 362		1 137		1 927
- tuloverovelat	0		1 050		105
- eläkevelvoitteet	348		440		380
- lyhytaikaiset korolliset velat	150		110		176
- saadut ennakkomaksut	5 083		8 798		8 500
- ostovelat ja muut velat	12 228		18 045		16 068
Velat yhteensä	21 244		31 555		29 288
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	47 494		55 750		55 435

KONSERNIN RAHAVIRTA	1.1.-30.6. 2006	1.1.-30.6. 2005	1.1.-31.12. 2005
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Saadut maksut:			
- myynnistä	54 994	47 887	108 934
- muista tuotoista	55	1 391	483
Maksetut maksut:			
- kulut	-57 175	-42 477	-99 840
- korot ja muut rahoituskulut	-54	-37	-80
Saadut korot ja muut rah. tuotot	518	384	764
Saadut osingot	24	36	56
Maksetut välittömät verot	-785	-1 093	-2 636
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-2 423	6 091	7 681
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit:			
- aineelliset ja aineettomat hyödykkeet	-802	-783	-3 554
- investoinnit myytävissä oleviin sijoituksiin	-48		
Tytäryhtiöosakkeet:			
- hankinta	0	-752	-304
Luovutustulot:			
- aineelliset ja aineettomat hyödykkeet	73	531	713
- muut sijoitukset	8	0	180
Investointien rahavirta (B)	-769	-1 004	-2 965
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Muutos:			
- lyhytaikaiset lainat	0	-1 528	-1 537
- pitkäaikaiset lainat	-26	145	212
- pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainasaamiset	48	-50	
Maksetut osingot	-2 290	-1 526	-1 526
Rahoituksen rahavirta (C)	-2 268	-2 959	-2 851
RAHAVIRTOJEN MUUTOS (A+B+C)	-5 460	2 128	1 865
lisäys (+)/vähennys (-)			
RAHAVARAT*)			
- katsauskauden alussa	11 395	9 530	9 530
- katsauskauden lopussa	5 934	11 658	11 395

*) Rahavaroihin luetaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattava rahoitusvarat sekä rahat ja pankkisaamiset

LASKELMA	Osake-pääoma	Ylikurssi-rahasto	Muut rahastot	Kurssi erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA						
1.1.2005	7 629	5 429	0	902	10 726	24 686
Muu lisäys / vähennys				-1 021	180	-841
Osakepääoman korotus (optiot)						0
Osingonjako					-1 526	-1 526
Kauden voitto					1 702	1 702
30.6.2005	7 629	5 429	0	-119	11 082	24 021

LASKELMA (jatkuu)	Emoyhtiön osakkaat	Vähemmistön osuus	YHTEENSÄ
KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA			
1.1.2005	24 686	353	25 039
Muu lisäys / vähennys	-841	-64	-905
Osakepääoman korotus (optiot)			0
Osingonjako	-1 526		-1 526
Kauden voitto	1 702	-115	1 587
30.6.2005	24 021	174	24 195

LASKELMA	Osake-pääoma	Ylikurssi-rahasto	Muut rahastot	Kurssi erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA						
1.1.2006	7 629	5 429	14	-533	13 384	25 923
Muu lisäys / vähennys				223		223
Osakepääoman korotus (optiot)	44	122	-6			159
Osingonjako					-2 290	-2 290
Kauden voitto					2 235	2 235
30.6.2006	7 673	5 551	8	-310	13 329	26 250

LASKELMA (jatkuu)	Emoyhtiön osakkaat	Vähemmistön osuus	YHTEENSÄ
KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA			
1.1.2006	25 923	224	26 147
Muu lisäys / vähennys	223	-224 *)	-1
Osakepääoman korotus (optiot)	159		159
Osingonjako	-2 290		-2 290
Kauden voitto	2 235		2 235
30.6.2006	26 250	0	26 250

*) Osakkuusyhtiö Eloc Oy:n purku

TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	Q2 2006	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005	Liukuva 1.7.05 - 30.6.06	Liukuva 1.7.04 - 30.6.05
LIIKEVAIHTO	28 543	26 503	31 503	29 494	116 043	87 623
Liiketoiminnan muut tuotot	72	25	88	94	280	753
Liiketoiminnan kulut	-26 629	-24 803	-30 184	-26 997	-108 612	-80 581
Poistot ja arvonalentumiset	-579	-595	-714	-705	-2 592	-3 079
LIIKETULOS	1 408	1 130	694	1 886	5 118	4 716
%:a liikevaihdosta	5 %	4 %	2 %	6 %	4 %	5 %
Rahoitustuotot	-46	409	253	279	894	991
Rahoituskulut	-5	-189	3	-36	-227	-259
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta						-20
TULOS ENNEN VEROJA	1 357	1 350	950	2 129	5 786	5 428
%:a liikevaihdosta	5 %	5 %	3 %	7 %	5 %	6 %
Verot	-50	-423	-32	-596	-1 100	-1 561
TULOS JATKUVISTA TOIMINNOISTA	1 307	927	918	1 533	4 686	3 867
Tulos lopetetuista toiminnoista						113
KAUDEN TULOS	1 307	927	918	1 533	4 686	3 980
%:a liikevaihdosta	5 %	3 %	3 %	5 %	4 %	5 %
TULOKSEN JAKAUTUMINEN						
Vähemmistölle kuuluva osuus	0	0	3	-2	1	-108
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus	1 307	927	915	1 535	4 685	4 088
OSAKEKOHTAINEN TULOS, euroa						
Laimentamaton	0,34	0,24	0,24	0,40		
Laimennusvaikutuksella oikaistu	0,33	0,24	0,24	0,40		
OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ						
Painotettu keskiarvo, 1000 kpl	3 822	3 816	3 815	3 815		
Laimennettuna, 1000 kpl	3 931	3 925	3 872	3 861		

HENKILÖSTÖ	30.6. 2006	30.6. 2005	31.12. 2005
Henkilöstö			
- tehollinen keskimäärin	539	528	536
- kirjoilla keskimäärin	530	533	537
- kirjoilla kauden lopussa	557	549	533

SEGMENTTITIEDOT*) MAANTIETEELLINEN SEGMENTTI	1.1.-30.6. 2006	%	1.1.-30.6. 2005	%	1.1.-31.12. 2005	%
---	--------------------	---	--------------------	---	---------------------	---

*) Rauten ensisijainen segmentti on liiketoimintasegmentti. Jatkuvat toiminnot kuuluvat kokonaisuudessaan puutuoteteknologia-segmenttiin. Rauten toissijainen segmentti on maantieteellinen.

LIIKEVAIHTO						
Eurooppa	13 178	24	17 556	37	43 954	40
Venäjä	4 789	9	7 443	16	15 534	14
Pohjois-Amerikka	7 915	14	12 876	27	28 817	27
Aasia	4 404	8	3 423	7	8 107	7
Muut	24 759	45	6 332	13	12 215	12
YHTEENSÄ	55 045	100	47 630	100	108 627	100
VARAT						
Eurooppa	40 972	86	47 266	85	48 655	89
Venäjä	123	0	0	0	200	0
Pohjois-Amerikka	6 234	13	8 341	15	6 375	11
Aasia	122	0	143	0	155	0
Muut	44	0	0	0	50	0
YHTEENSÄ	47 494	100	55 750	100	55 435	100
INVESTOINNIT						
Eurooppa	593	96	1 543	98	3 654	96
Venäjä	0	0	0	0	0	0
Pohjois-Amerikka	26	4	36	2	142	4
Aasia	0	0	0	0	1	0
Muut	0	0	0	0	1	0
YHTEENSÄ	619	100	1 579	100	3 798	100

LIIKEVAIHDON MAANTIETEELLINEN JAKAUTUMINEN	1.1.-30.6.		1.1.-30.6.		1.1.-31.12.	
	2006	%	2005	%	2005	%
Suomi	3 366	6	12 177	26	30 444	28
Muu Eurooppa	9 812	18	5 379	11	13 510	12
Venäjä	4 789	9	7 443	16	15 534	14
Pohjois-Amerikka	7 915	14	12 876	27	28 817	27
Aasia	4 404	8	3 423	7	8 107	7
Etelä-Amerikka	24 264	44	1 818	4	4 556	4
Oseania	148	0	1 740	4	2 366	2
Muut	347	1	2 774	6	5 293	6
YHTEENSÄ	55 045	100	47 630	100	108 627	100

VASTUUT JA JOHDANNAISET	30.6. 2006	30.6. 2005	31.12. 2005
VASTUUT			
Omasta velasta			
- kiinnitykset	11 134	11 134	11 134
Emo- ja tytäryhtiöiden puolesta annetut			
- takaukset	10 966	7 469	4 111
Muiden puolesta			
- takaukset	0	20	0
Muut omat vastuut			
Leasing- ja vuokravastuut:			
- kuluvalta tilikaudelta	105	98	179
- seuraavilta tilikausilta	127	57	122
VALUUTTAJOHDANNAISET			
Valuuttajohdannaisia käytetään suojaustarkoituksessa.			
Terminisopimukset			
- nimellisarvo	8 386	20 992	9 901
- markkina-arvo	27	-1 165	-145
Johdon, osakkaiden tai osakkuusyhtiöiden puolesta ei ole annettu rahalainoja, pantteja tai muita vastasitoumuksia.			

TUNNUSLUVUT	1.1.-30.6. 2006	1.1.-30.6. 2005	1.1.-31.12. 2005
Sijoitetun pääoman tuotto , ROI	21,7 %	18,8 %	20,7 %
Oman pääoman tuotto , ROE	17,1 %	12,9 %	15,8 %
Maksuvalmius (Quick ratio)	2,0	1,7	2,0
Gearing	-20,7 %	-46,2 %	-41,5 %
Omavaraisuusaste	61,9 %	51,5 %	55,7 %
Tilaukanta, M€	41	52	55
Uudet projektitilaukset, M€	29	54	109
Viennin osuus liikevaihdosta	93,9 %	74,4 %	72,0 %
Liikevaihdon muutos %	15,6 %	9,5 %	48,6 %
Bruttoinvestoinnit, M€	0,8	1,6	3,8
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta	1,5 %	3,3 %	3,5 %
Tutkimus- ja kehittämismenot, M€	1,8	1,4	3,6
- investoinnit, M€	-0,2	0,1	0,2
- tulosvaikutus, M€	1,6	1,3	3,4
Tutkimus- ja kehittämismenot liikevaihdosta	3,3 %	2,9 %	3,3 %

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT	1.1.-30.6. 2006	1.1.-30.6. 2005	1.1.-31.12. 2005
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa			
- laimentamaton	0,58	0,45	1,09
- laimennusvaikutuksella oikaistu	0,57	0,44	1,07
Oma pääoma/osake, euroa	6,84	6,30	6,80
Osinko/osake, euroa			0,60
Osinko/tulos			55,1 %
Efektiivinen osinkotuotto			4,2 %
Osakkeen kurssi katsauskauden lopussa, euroa	13,23	11,20	14,24
Osakkeiden lukumäärä			
- painotettu keskiarvo, 1 000 kpl	3 822	3 815	3 815
- laimennettuna, 1 000 kpl	3 931	3 834	3 872

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 30.6.2006	K-sarjan osakkeet (20 ääntä per osake)	A-sarjan osakkeet (1 ääni per osake)	Osakkeiden määrä yhteensä
1. Sundholm Göran		461 900	461 900
2. Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma		150 000	150 000
3. Suominen Jussi Matias	48 000	74 759	122 759
4. Suominen Tiina Sini-Maria	48 000	74 759	122 759
5. Mustakallio Kari Pauli	60 480	60 009	120 489
6. Kirmo Kaisa Marketta	50 280	65 092	115 372
7. Suominen Pekka Matias	48 000	64 159	112 159
8. Siivonen Osku Pekka	50 640	59 539	110 179
9. Op-Suomi Pienyhtiöt -Sijoitusrahasto		100 000	100 000
10. Keskiaho Leena	33 600	51 116	84 716
11. Särkijärvi Riitta	60 480	22 009	82 489
12. Mustakallio Risto	42 240	35 862	78 102
13. Mustakallio Ulla Sinikka	47 240	25 862	73 102
14. Mustakallio Mika	37 750	34 670	72 420
15. Sijoitusrahasto Op-Suomi Arvo		67 900	67 900
16. Mustakallio Marja Helena	42 240	20 662	62 902
17. Mustakallio Kai Henrik	47 240	12 362	59 602
18. Kirmo Lasse	30 000	26 200	56 200
19. Särkijärvi Timo Juha	12 000	43 256	55 256
20. Särkijärvi-Martinez Anu Riitta	12 000	43 256	55 256
YHTEENSÄ	670 190	1 493 372	2 163 562
% osakkeiden kokonaismäärästä	67,6 %	52,5 %	56,4 %
Hallintarekisteröidyt		62 180	62 180
MUUT OSAKKAAT	320 971	1 289 545	1 610 516
YHTEENSÄ	991 161	2 845 097	3 836 258

JOHDON OMISTUS	96 990	76 838	173 828
% osakkeiden kokonaismäärästä	9,8 %	2,7 %	4,5 %

Hallituksen jäsenillä oli 10.000 kappaletta optio-oikeuksia merkittä yhtiön A-osakkeita 30.6.2006.

RAUTE OYJ
Hallitus

LISÄTIETOJA:

toimitusjohtaja Tapani Kiiski, Raute Oyj,
puh. (03) 829 3560, matkapuhelin 0400 814 148
talousjohtaja Arja Hakala, Raute Oyj
puh. (03) 829 3293, matkapuhelin 0400 710 387

JAKELU:

Helsingin Pörssi, keskeiset tiedotusvälineet,
www.raute.com